51
Compuerta de aluminio con apertura motorizada
WALL/FLAP
Apto para instalación en naves industriales
o instalaciones comerciales. Puede
utilizarse para la ventilación ambiental.
Características:
•	Estructura de aluminio de gran robustez

B.Bakour
Dim WALL/FLAP 40...125...FitxaTecnica
R
82
GEA
C
A
DB
FEB
82
A
B
A B C D EA EB F G
Peso aprox.
(Kg) Aplicable a
WALL/FLAP-40-45 640 590 650 600 460 460 160 160 12 Diámetros 40 y 45
WALL/FLAP-50-56 690 690 700 700 551 551 160 160 14 Diámetros 50 y 56
WALL/FLAP-63-71-80 990 990 1000 1000 875 875 185 240 22 Diámetros 63, 71 y 80
WALL/FLAP-90-100 1190 1190 1200 1200 922 922 185 240 27 Diámetros 90 y 100
WALL/FLAP-125 1490 1490 1500 1500 1176 955 185 240 42 Diámetros 125
(C x D) Dimensión nominal de apertura de pared.
EA es la apertura cuando la compuerta es abatible.
EB es la apertura cuando la compuerta es basculante.
A = Abatible